Габариты Цена
(д*ш*в) рек.розн.
3046250 Компрессор СБ4/C-20.J1047 B 20 1/1 200 8 1,5 220 31 1/4" 480х400х780 19 886,00
3046260 Компрессор  СБ4/C-20.J1048B 20 1/1 260 8 1,8 220 32 1/4" 480х400х780 20 491,00
3046270 Компрессор СБ4/C-20.J2047B 20 2/1 400 8 2,2 220 44 1/4" 500х460х790 26 648,00
4150470 Компрессор СБ 4/С-24.J1047 B (Remeza) 24 1/1 200 8 1,5 220 24 1/4" 620*310*650 9 399,18
4150620 Компрессор CБ 4/C-24.J1048 B (Remeza) 24 1/1 260 8 1,8 220 26 1/4" 670*310*690 10 209,76
Габариты Цена
(д*ш*в) рек.розн.
1529730 Компрессор СБ 4/С-  50.J1047 B 50 1/1 200 8 1,5 220 32 1/4" 940*320*690 17 867,00
1529740 Компрессор СБ 4/С-  50.J1048 B 50 1/1 260 8 1,8 220 38 1/4" 940*320*790 18 775,00

Компрессор СБ 4/С-  90 LB75  SPE390R
бенз.ручной
90 3/1 980 8 13 Бенз.Руч. 180 3/4" 1400*840*1030 180 110,00
1164860
Компрессор СБ 4/С-  90 LB75  SPE390E бенз.со
стартером
90 3/1 980 8 13 Бенз.Эл. 185 3/4" 1400*840*1030 199 272,00
1164840 Компрессор СБ 4/С-  90 W95-6 90 3/1. 1700 6 7,5 380 210 3/4" 1400*840*1160 166 935,00
952150 Компрессор СБ 4/С-  90 W115-6 90 3/1. 2800 6 11 380 330 3/4" 1400*840*1160 180 293,00
1164920
Компрессор СБ 4/С-  90 W95-6  SPE390E бенз.со
стартером
90 3/1. 1700 6 13 Бенз.эл.ст. 205 3/4" 1400*840*1030 224 423,00
Габариты Цена
(д*ш*в) рек.розн.
3046280 Компрессор СБ4/C-20.OLD15 20 2/1 200 8 1,1 220 35 1/4" 480х400х780 34 344,00
3046290 Компрессор СБ4/C-20.OLD20 20 2/1 250 8 1,4 220 38 1/4" 480х400х780 42 568,00
3046630 Компрессор СБ4/C-20.OLD20-3 20 2/1 250 8 1,4 380 38 1/4" 480х400х780 46 921,00
8084880 Компрессор СБ4/С-24.OLD10 24 2./1 135 8 0,75 230 28 1/4" 595x300x600 26 605,00
8091380 Компрессор СБ4/С-24.OLD15 24 2./1 200 8 1,1 230 34 1/4" 595x300x600 32 893,00
8090430 Компрессор СБ4/С-24.OLD20 24 2./1 250 8 1,5 230 40 1/4" 595x300x600 42 568,00
8084870 Компрессор СБ4/С-50.OLD15 50 2./1 200 8 1,1 230 44 1/4" 840x445x740 35 796,00
8090440 Компрессор СБ4/С-50.OLD20 50 2./1 250 8 1,5 230 50 1/4" 840x445x740 45 471,00
3046640 Компрессор СБ4/C-50.OLD20-3 50 2/1 250 8 1,4 380 50 1/4" 840x445x740 49 825,00
3046650 Компрессор СБ4/C-50.OLD20-3/10 50 2/1 125 10 1,4 380 50 1/4" 840x445x740 51 759,00
8098610 Компрессор СБ4/С-100.OLD15T 100 2./1 400 8 1,1+1,1 230 87 1/4"+1/4" 1180x420x900 70 141,00
8105680 Компрессор СБ4/С-100.OLD20-3T 100 2./1 500 8 1,5+1,5 380 99 1/4"+1/4" 1180x420x900 97 230,00
3046300 Компрессор СБ4/С-100.OLD20-3Т/10 100 4/1 250 10 1,4+1,4 380 93 1/4"+1/4" 1190х420х900 101 099,00
3046310 Компрессор СБ4/С-150.OLD20x3 150 6/1 750 8 1,4x3 380 120 1/4"+1/4" 1600х435х810 138 830,00